
Arrangem entets t it el:  EUROPA

Startdato:  05-09-2018

Slutdato:  28-09-2018

Antal opførelser :  21

Navn på stedet :  Beddingen, Refshaleøen

Vejnavn:  Refshalevej  

Husnr.:  167

Postnr.:  1432

By:  København K

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  50000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Mute Com p. Physical Theat re ved koreograf og kunstner isk leder Kasper Ravnhøj  og producent  
og m anager Annet te Max Hansen producerer værket . Vi har involveret  dansere, operasangere, 
perform ere, dyr og akrobater for  at  for tælle histor ien om  det te m angfoldige og fascinerende 
kont inent ;  Europa

Medvirkende:  Kasper Ravnhøj , Rasm us Bjørkvad, Noora Hannula, I za Mortag Freund, Nina 
Clausen
Koreograf:  Kasper Ravnhøj
Kom ponist  I za Mortag
Scenograf og kostum edesigner:  Johan Kølkjær
Dram at iker, forfat ter:  Kasper Ravnhøj
Producent  og arrangør:  Mute Com p. Physical Theater

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

EUROPA 
-  et  værk i t o akter  af Kasper Ravnhøj / Mute Com p opføres i vores nye telt  som  opsæt tes på 
Beddingen, Refshaleøen i som m eren 2018

I  en m anege og på fire scener udspiller  EUROPA sig inspireret  af ent ropi,  Golden Voyager og 
Buster  Keaton.  Et  Europa i alt  sit  blod og sin passion – m ed sine kr ige,  fej l,  f lag,  opt im ism e, 
neder lag, kunst ,  sej re,  religioner,  råddenskab, opblom st r ing, nat ionalism e, naiv itet ,  væltede 
og rej ste m ure. Og gentagelser .

Vi skaber et  rum , som  påvirkes undervejs – dansere, sangere og perform ere efter lader sig 
spor, v iser os udviklingen, afvik lingen, nedbrydningen, opbygningen af Europa på deres vej  
gennem  for tællingen. I deen går på at  synliggøre ent ropien i universet ;  scenografisk, 
koreografisk og dram aturgisk. Vi ønsker at  v ise alt ings gentagelse;  m ellem  lande og m ellem  
m ennesker.  Og m ed ram m en og de m ange scener og spillerum , afspej les histor iefor tællingens 
præmis – alle er  v i kun v idne t il et  fragm ent ,  et  lille udsnit  af en større for tælling.   

Europa er  et  fascinerende kont inent ,  der kæm per m ed sin ident itet ,  sin for t id og sin frem t id. 
Det  har før t  os t il Europa. Et  Europa i færd m ed at  redefinere og genopfinde sig selv – eller  et  
Europa i opløsning?

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  Vi spiller  for  1.  gang i vores nye telt  -  og åbner m ed et  brag!   

Med teltet  lancerer vi en ny ram m e -  et  nyt  t eater  – m obilt  og uden m ursten. Vi opgraderer 
form idlingsindsatsen og afsæt ter  ekst ra ressourcer  for  at  etablere bevidsthed og skabe 
opm ærksom hed om  stedet .  Vi skal form idle vores for tælling -  ikke m indst  om  det  legendar iske 
telt ,  som  har  t ilhør t  den engelske pendent  t il Benneweis -  Chipper f iields.  Vi inv it erer  gæster  t il 
forest illings int rodukt ioner;  Kaspar Colling og Adam  Holm , der begge har beskæft iget  sig m ed 
Europa j v f.  deres seneste udgivelser .  
Vi satser  som  alt id på det  unge publikum , som  udgør over 50%  og er  i dialog m ed inst it ut ioner 
og undervisere, som  vanligt .  
Henover som m eren benyt ter  v i plat form e som  CPHStage t il at  form idle og indgår i 
Refshaleøens prom ot ion og r ider på den nye bydels bølge af forventelig opm ærksom hed.
Vi forventer  at  t ilt række et  publikum , m indre for t rolige m ed dans og fysisk teater  ved at  spille 
i t elt et  og m åske forkor te vej en hen t il t eat ret .
Vi bruger web, SoMe og digitale kam pagner m en og den gam le løbeseddel og plakat  kan stadig 
noget .  Og v i satser  på at  kunne få pressen ud og interessere sig for  et  nyt  og ander ledes 
teaterrum .

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Mute Com p. Physical Theat re/ Annet te Max Hansen

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.m ute-comp.dk

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )




